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Sayı : E-35889452-002.242-052671
Konu : Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin

Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik

ODALARIMIZA (2026/84) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın (Ar-Ge Müdürlüğü) 02.04.2026
tarih ve 54826179-918.01-46/67 sayılı yazısı.

İlgi genelgede; ''Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında
Yönetmelik 02.04.2026 tarih ve 33212 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Yönetmelik çerçevesinde
işveren; çırak ve stajyerler de dahil olmak üzere tüm çalışanların fiilen çalışmaya başlamadan önce işe
başlama eğitimleri, işe başladıktan sonra da temel eğitimleri almasını sağlamakla yükümlüdür.

Temel eğitimler az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için üç yılda en az bir defa en az sekiz ders
saati, tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için iki yılda en az bir defa en az on iki ders saati, çok tehlikeli
sınıfta yer alan işyerleri için yılda en az bir defa en az on altı ders saati verilecektir.

İşverenin verilen eğitimleri kayıt altına alması ve eğitimi başarıyla tamamlayan çalışanlara
Yönetmelikte yer alan temel eğitim belgesini düzenleyerek çalışanın özlük dosyasında muhafaza etmesi
gerekmektedir. Çırak ve stajyerlerin eğitim ve bilgilendirmelerinden uygulamalı eğitim alınan işyerinin
işvereni sorumludur. Ancak işverenin kabul etmesi halinde çırak ve stajyerlerin eğitimini devam ettirdiği
eğitim ve öğretim kurumunda tamamladığı iş sağlığı ve güvenliği dersleri veya kursları temel eğitim
yerine geçebilecektir.

Bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden önce;
-15.05.2013 tarih ve 28648 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Çalışanların İş Sağlığı ve

Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik kapsamında verilen tüm eğitim ve
bilgilendirmeler geçerli sayılacaktır.

-Temel eğitimler için hazırlanan eğitim belgeleri Yönetmeliğin 14 üncü maddesinin birinci
fıkrasında belirtilen düzenli aralıklar süresince geçerli olacaktır.

-Verilen ancak belgelendirilmeyen eğitim ve bilgilendirilmeler bu Yönetmeliğin yayımı
tarihinden itibaren bir ay içerisinde belgelendirilmesi gerekmektedir''denilmektedir.

Bu doğrultuda ekte sunulan ilgi yazı gereği, Birliğimize bağlı odalarımızca konunun esnaf ve
sanatkarlarımıza duyurulması önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan.

Ek: İlgi Yazı Fotokopisi (1 Sayfa)


